
Костанай облысы әкімдігі 
Денсаулық сақтау басқармасыныц 

^Карабалык аудандық 
орталық ауруханасы» 

коммуналдық мемлекеттік 
кәсіпорыны

БҮИРЫҚ
ІСІФфС С с ) Ц я р ^

Қарабалык кенті ^

Коммунальное 
государственное предприятие 

«Карабалыкская центральная 
районная больница» 

Управления здравоохранения 
акимата Костанайской области

ПРИКАЗ

№
поселок Карабалык

«М едициналық жабдықтарды сатып 
алу бойынша тендерді ұйымдастыру  
және өткізу үшін тендерлік комиссия 

құрамын бекіту туралы»

«Халық денсаулығы және денсаулык сақтау жүйесі туралы»
Қазақстан Республикасының 2009 жылғы 18 кыркүйектегі Кодексінің 37, 38, 39, 
40, 41, 42 тармақтары, ТМ ККБК және міндетті әлеуметтік медициналык 
сақтандыру жүйесіндегі медициналық көмекті көрсету бойынш а дэрілік 
заттарды, профилактикалық (иммундық-биологиялық, диагностикалык, 
дезинфекциялық) препараттарды, медициналык максаттағы бүйымдар мен 
медициналық техниканы, фармацевтикалық қызметтер көрсетуді сатьщ алуды 
үйымдастыру үшін Қазақстан Республикасының 2009 жылғы 30 казандағы № 
1729 Қаулысына сәйкес, медициналық жабдықтарды сатып алу үшін тендер 
үйымдастыру және өткізу мақсатында

БҮЙЫ РАМ Ы Н:

1. М едициналық жабдықтарды сатып алу үшін тендер үйымдастыру 
жэне өткізуге байланысты тендірлік комиссия бекіту. №1 қосымша.

2. Осы бұйрық қол койылған күнінен бастап күшіне енеді.

«Қарабалық аудандық  
орталық ауруханасы» КМК  
бас дәрігері: импиисов



БЕКІТІЛГЕН:

Қостанай облысы экімдігі денсаулық 
сақтау Баскармасының «Қарабалық 
аудандық орталық ауруханасы» 
коммуналдық мемлекеттік

216 буйрығы

.Н.Ш импиисов

М едициналы қ жабды қтарды  сатып алу үш ін тендер ұйымдастыру жэне 
өткізуге байланысты тендірлік комиссия

ҚҮРАМ Ы

1) Ш импиисов Бектерхан Накатаевич -  бас дэрігер,
комиссия төрағасы

2) Ж армагамбетова Галия Габдибековна - бас дэрігер орынбасары,
комиссия төрағасының 

орынбасары

-  бас мейірбике, комиссия мүшесі

-  хатшысы.

3) Ж унусова Гаухар М услимовна

4) Гущ ина Галина Ю рьевна



Қостанай облысы әкімдігі 
Денсаулық сақтау басқармасыныц 

«Қарабалық аудаидық 
орталық ауруханасы» 

коммуналдық мемлекеттік 
кәсіпорыны

БҮЙРЫҚ
1°! и

'  Карабалык кенті

Коммунальное 
государственное предприятие 

«Карабалыкская центральная 
районная больница» 

Управления здравоохранения 
акимата Костанайской области

ПРИКАЗ

№гс / / /
поселок Карабалык

«Об изменении и утверждении 
состава тендерной комиссии 
для организации и проведения 
тендера по приобретению 
медицинского  
оборудования»

В соответствии с Кодексом Республики Казахстан «О здоровье 
народа и системе здравоохранения» от 18 сентября 2009 года и пунктами 
37,38,39,40,41,42 «Правил организации и проведения закупа 
лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, 
диагностических, дезинфицирующ их) препаратов, изделий медицинского 
назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по 
оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и 
медицинской помощи в системе обязательного социального 
медицинского страхования», утвержденных Постановлением 
правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729, с 
целью организации и проведения тендера по приобретению 
медицинского оборудования  

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1.Утвердить прилагаемый состав тендерной комиссии для 
организации и проведения тендера по приобретению медицинского 
оборудования, приложение № 1.
2 ..Настоящий при каз вступает в силу с момента подписания.

Главный врач
КГП «Карабалы кская центральная  
районная больница:



УТВЕРЖ ДЕН:

Приказом Коммунального 
государственного предприятия 
«Карабалыкская центральная 
районная больница» Управления 
здравоохранения акимата 

области

2019 года 

Б.Н.Ш импиисов

СОСТАВ
тендерной комиссии для организации и проведения тендера по приобретению

медицинского оборудования

Ш импиисов Бектерхан Накатаевич -главный врач,
председатель комиссии

Ж армагамбетова Галия Заместитель главного врача,
Габдибековна заместитель председателя комиссии

Ж унусова Гаухар М услимовна - главная медсестра, член комиссии

Гущ ина Галина Ю рьевна - секретарь


